ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу:

(указывается полный почтовый адрес многоквартирного дома/

Г. Октябрьск <(7^' » — 2019 г.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме: всего £  м2, в том
числе м2 жилых помещений, м2 нежилых помещений.
Присутствовало: собственники помещений общей площадью £  м2,
обладающие XfitS % голосов от общего числа голосов.
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме имеется.

Повестка дня:
1. Процедурные вопросы. (Выбор председателя собрания, секретаря собрания, счетную

комиссию)
2. О заключении прямых договоров собственников помещений на водоснабжение и
водоотведение с МУП «ЖУ» г.о. Октябрьск, ул. Волго-Донская, 9 ИНН 6325037090

СЛУШАЛИ: —■
Предложено из числа присутствующих Собственников помещений избрать председателя собрания,
секретаря собрания, счетной комиссии. Предложены кандидатуры:
Председателя собрания „ f  z?

СекЖ & 17 ~S. S-
Счеттто комиссию

Результаты голосовав
ЗА голосов, м2 ( /0 0  %)
ПРОТИВ 4 голосов, 1—  , м2 ( —  %)
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ — голосов, — м2 ( _ Ц _ % )
РЕШЕНИЕ. ПРИНЯТО

СЛУШАЛИ: __________
Предложено заюточить прямые Договора с мУП «ЖУ» г.о. Оетябрьск на водоснабжения и
водоотведение
Результаты голосования:
ЗА голосов, м2 ( /Рс> %)
ПРОТИВ  — голосов, -  м2
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ голосов, — м2 ( —  %)
По результатам голосования общего собрания собственников помещений количеством голосов

% от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих на собрании,
Приняло решение: . 4

l /  собствейникоифюмещений МКД№ по ул. д я гиге^-tM ^ ^eZ U jP  в г.о.
Октябрьск принявших участие в общем собрании.

Председатель собрания:___  &  < /
Секретарь собрания:______  /V • ^
Счетная комиссия: ^

М К Д  № по ул.

Приложение № 1

Реестр собственников помещений

г,о. Октябрьск, принявших участие в общем собрании

« -T st» IC«Pj2^^c-Л -- 2019 года.

№

квартиры

Ф.И.О.

собственника

Свидетельство

о праве

собственности

Вопрос

повестки

дня

За

%

Против

%

Воздержалось

%

Подпись

У
1 I/

S^i/и ё . J X 3 + * 2 ✓ L A i l - Щ
Л С е ^ а ^ л е Л

3
1 1/

S zc*lst2 -/7 З / . Р * 1' 2 [ /

/ ё J / P  / а /  2
1 1/ , L ^r /
2 1/

1 1/

i.r Y / J u f * 2 1/
<-’Л & <

а . ^ г '
1 V/

-/3 2 »/

Л С сс^ б га ^ м Л .
Ж гл -гЛ * 1 1/

Y<f %0, $ЛГ 2 с/

Л е Ч 7 и ? ^ а ^ \̂t04U1

{$
Сфг&еЛ / 1 1/

2 1/
Z.

1 \/ t /• /

<£&ЛоСб'11'б£'&~~ Hf*г '
2 1/ s(J

/■ D O W '

I
■Л&CU 1 VfiLt£Ĉ3z ^  £ а/ г 2 1/ t/<4f $4

4

Г
1 1/

Шм * 2 1/
$ * % /

3
jCPc/yt̂l-Л 1 и /

///,ил 2 i/ФСф

/ /
//?£ еЛ̂ 1 1/£ft /  JS 2 И 1~р̂ч2ф'’

40
0Ш и& 4исш !̂ 1 t /

s f i— /  ̂£Ъ£а/ с ~ 2 U 4 Г 1/бГеиРисег&иР— • \Р\Г
3

ЛесЛём& Ле,— .-> , > 1 1/ /  /& tccvrefi*cu Li£^ Ч <м 2 с / (

' 4 '

1 а

л /

№

£&Г2&гее.

’Тя-гле - f  /lu4f>sa*'
rt-C tSlSP-f

S * . / u s L

£$  Pat ^

1
г

f
2

kS
\S

It
\ S

Приложение №
к протоколу общего собрания № 1 • ч

от 12 ноября 2019 года. "S

Р Е Е С Т Р
всех собственников многоквартирного дома № 6 по улице Станиславского в г. Октябрьске

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (полностью)
Полное наименование юридического лица и

ОГРН

Номер помещения
вМКД,

собственником
которого является

физическое/
юридическое лицо

Реквизиты документа, подтверждающего право собственности на указанное помещение
Количество

голосов

1 2 3 4 5
Пушкарева Раиса Александровна 1 №63-63-05/011/2007-201 от 05.10.2007 (Собственность) 40,8
Поликлиника 2
Солодин Виктор Николаевич 3 №63-63/005-63/005/300/2016-2238/3 от 26.10.2016 (Собственность) 31
Сивохина Вера Михайловна 4 58,3
Краснова Нина Гавриловна 5 №63-01/05-1/2003-650.1 от 17.04.2003 (Собственность) 41,4
Антонова Екатерина Викторовна
Антонов Виктор Сергеевич

6 №63-63-05/010/2005-157 от 30.08.2005 (Общая долевая собственность)
№63-63-05/010/2005-157 от 30.08.2005 (Общая долевая собственность)

52,4

Пальцев Николай Владимирович 7 №63-63-05/006/2006-154 от 06.07.2006 (Собственность) 31,1
Вохан Владимир Сергеевич 8 №63-63/005-63/005/700/2015-1909/5 от 02.12.2015 (Собственность) 58,1
Карпова Лидия густавовна 9 №63-01/05-1/2003-678.1 от 16.04.2003 (Собственность) 41,3
Тренькина Наталья Степановна 10 №63-63-05/600/2013-921 от 28.12.2013 (Собственность) 52,6
Агеева Кристина Алексеевна 11 № 63-63/005-63/005/300/2016-1615/1 от 22.08.2016 (Общая долевая собственность)

№ 63-63/005-63/005/300/2016-1613/1 от 22.08.2016 (Общая долевая собственность)
№ 63-63/005-63/005/300/2016-1610/1 от 22.08.2016 (Общая долевая собственность)

30,3

Кирей Светлана Александровна
Кирей Сергей Анатольеввич

12 №63-01/05-24/2004-242 от 01.03.2005 (Общая долевая собственность)
№ 63:05:0107017:372-63/005/2018-1 от 31.08.2018 (Общая долевая собственность)
№63-01/05-24/2004-242 от 01.03.2005 (Общая долевая собственность)

59

Соловьева Альбина Михайловна 13 58,8
Хуртина Наталья Владимировна 14 №63:05:0107017:144-63/005/2017-6 от 28.07.2017 (Собственность) 41,4
Кряхтунова Нина Васильевна 15 41,9
Кручинкина Ольга Евсеевна 16 41,1
ратаев Николай Анатольевич 17 №63:05:0107017:147-63/005/2017-2 от 14.03.2017 (Общая долевая собственность)

№63:05:0107017:147-63/005/2017-3 от 14.03.2017 (Общая долевая собственность)
№63:05:0107017:147-63/005/2017-1 от 14.03.2017 (Общая долевая собственность)

58

Агеева Мария Петровна 18 40,6
Сергеев Сергей Алексеевич 19 №63:05:0107017:384-63/005/2017-1 от 26.07.2017 (Собственность) 42,3
Тюгаева Евдокия Владимировна 20 № 63-63-05/501/2013-717 от 22.05.2013 (Общая долевая собственность)

№ 63-63-05/501/2013-717 от 22.05.2013 (Общая долевая собственность)

№  63-63-05/501/2013-717 от 22.05.2013 (Общая долевая собственность)

42

Фейст Светлана Андреевна 21 №63-63-05/007/2009-354 от 18.08.2009 (Собственность) 58,1
Уютова алевтина Петровна 22 N9 63-63-05/005/2007-054 от 01.03.2007 (Общая совместная собственность) 41,8

Иголькина Ольга Михайлолвна 23 № 63-63-05/009/2006-666 от 16.01.2007 (Общая долевая собственность)
№ 63-63-05/009/2006-666 от 16.01.2007 (Общая долевая собственность)
№ 63-63-05/009/2006-666 от 16.01.2007 (Общая долевая собственность)

4 1 ^

Карпова Анна Васильевна 24 №63-05-1/2000-1098 от 14.06.2000 (Собственность) 41,9